证券代码：002376   证券简称：新北洋   公告编号：2024-067

债券代码：128083 债券简称：新北转债

山东新北洋信息技术股份有限公司

2024 年前三季度业绩预增公告

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2024年 1月 1日—2024年 9月 30日

2、预计的业绩：亏损  扭亏为盈  同向上升  同向下降

项  目
前三季度

（2024年 1月 1日—2024年 9月 30日）
上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

盈利：3,004.86 万元-3,756.08万元

亏损：626.01万元
比上年同期增长：580%-700%

归属于上市公司股东扣除

非经常性损益后的净利润

盈利：1,573.55 万元-2,307.87万元
亏损：1,049.03 万元

比上年同期增长：250%-320%

基本每股收益 盈利：0.05元/股-0.06 元/股 亏损：0.01元/股

其中，2024年第三季度业绩预计情况如下：

亏损  扭亏为盈  同向上升  同向下降

项  目
第三季度

（2024年 7月 1日—2024年 9月 30日）
上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

盈利： 1,268.75万元-2,019.97 万元
亏损：1,706.64 万元

比上年同期增长：174%-218%

归属于上市公司股东扣除

非经常性损益后的净利润

盈利：1,161.22 万元-1,895.54万元
亏损：1,838.33 万元

比上年同期增长：163%-203%

基本每股收益 盈利：0.02元/股-0.03 元/股 亏损：0.03元/股

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

二、与会计师事务所沟通情况

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

2024年度，公司经营管理团队和全体员工坚持“一体两翼、八大业务板块”业务战略

不动摇，持续打造支撑未来发展的“三条成长曲线”。前三季度：

产品方面，一是公司牢抓金融信创产业机遇，充分发挥自研现金模块、票据模块的核

心技术竞争优势，金融机具场景化产品解决方案在国内市场的拓展进入爆发增长阶段，同

时公司积极推动金融机具业务“出海”进程，在海外市场的拓展也取得显著效果。二是公

司坚持贯彻新零售综合运营业务的“城市聚焦”“公共点位+商业点位”业务拓展策略，得

益于商业模式的充分验证和不断成熟，新零售综合运营业务的规模迅速扩展。

市场区域方面，深度挖掘海外客户的需求，依托成熟的销售网络和产品竞争优势，聚

力提升业务出海的规模，来源于海外业务的收入规模持续增长。

同时，公司持续围绕“提质增效”的核心管理主题，将经营质量改善和提升放到首位，

通过强化经营计划管理、供应链管理等关键环节的管理改善，着力提升运营效率，公司的

综合毛利率得到进一步的提升。

四、风险提示及其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司 2024年第三

季度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2024年 9月 27日

	1、业绩预告期间：2024年1月1日—2024年9月30日
	2、预计的业绩：(亏损  (扭亏为盈  (同向上升  (同向下降
	(亏损  (扭亏为盈  (同向上升  (同向下降
	本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所预审计。
	2024年度，公司经营管理团队和全体员工坚持“一体两翼、八大业务板块”业务战略不动摇，持续打造支撑未来发展的“三条成长曲线”。前三季度：
	产品方面，一是公司牢抓金融信创产业机遇，充分发挥自研现金模块、票据模块的核心技术竞争优势，金融机具场景化产品解决方案在国内市场的拓展进入爆发增长阶段，同时公司积极推动金融机具业务“出海”进程，在海外市场的拓展也取得显著效果。二是公司坚持贯彻新零售综合运营业务的“城市聚焦”“公共点位+商业点位”业务拓展策略，得益于商业模式的充分验证和不断成熟，新零售综合运营业务的规模迅速扩展。
	市场区域方面，深度挖掘海外客户的需求，依托成熟的销售网络和产品竞争优势，聚力提升业务出海的规模，来源于海外业务的收入规模持续增长。
	同时，公司持续围绕“提质增效”的核心管理主题，将经营质量改善和提升放到首位，通过强化经营计划管理、供应链管理等关键环节的管理改善，着力提升运营效率，公司的综合毛利率得到进一步的提升。